別記様式第６号（第１０条関係）

天塩町特産品プロモーション支援事業補助金実績報告書

                                年  月  日

 天塩町長          様

                  事業者名

                  代 表 者                               ㊞

     年  月  日付け天塩町指令第   号にて交付決定を受けた天塩町特産品

プロモーション支援事業補助金について、下記のとおり事業を完了しましたので、天塩町

特産品プロモーション支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添付し

て報告します。

                    記

１ 物産展等の名称

２ 出店期間          年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

３ 補助対象経費                円

４ 補助対象経費内訳

科 目 精算額 内 訳 備 考

出 店 料

物品借用料

輸 送 費

交 通 費

宿 泊 費

合   計

５ 補助金請求額              円

６ 添付書類     □天塩町特産品プロモーション支援事業販売商品売上内訳書

           □補助対象経費の支払を証明する書類の写し

           □出店、展示状況を示す写真（３枚以上）

           □補助金振込先がわかるもの（通帳のコピー等）